
 

 

UCHWAŁA NR XII/52/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) Rada Miejska w Żychlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Żychlin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

DOCHODY 

Dz. Rozdz.  § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia 46 212 X 

 

75801 

 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

46 212 

 

 

X 

 
 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   

46 212 

 

X 

WYDATKI 

Dz.  Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

46 212 

 

X 

 Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg  

46 212 

 

X 

 Wydatki bieżące: 

·zadania statutowe  

 

46 212 

 

X 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4681



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Sidwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4681


		2025-04-29T12:05:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




